Yacht-Club Muggelsee e.V.

V- od

Termine 2022 (aktualisiert)

23.01.2022
26./27.03.2022
02./03.04.2022
09.04.2022
10.04.2022
24.04.2022
07./08.05.2022
21. oder 22.05.2022
11./12.06.2022
27.08.2022
03./04.09.2022
09.10.2022
15./16.10.2022
22./23.10.2022
29./30.10.2022
30.10.2022
12.11.2022

22.01.2023

Wanderung (abgesagt)

Abslipp

Abslipp

Ansegeln (flir den BSV bei SC Ahoi)
Aufrdaumen (Arbeitsdienst)
Jahreshauptversammliung

interne Friihjahrsregatta
Abschiedsbrunch (Form noch offen)
Preis von Lindwerder

Sommerfest

interne Herbstregatta

Absegeln

Aufslipp (nach Absprache mit dem Hafenmeister)
Aufslipp

Aufslipp/Aufraumen
Mitgliederversammlung
Martinsgansessen

Stadtspaziergang/Wanderung

Da der offizielle Termine fiir das Absegeln noch nicht bekannt ist, kdnnte sich

auch bei den Terminen im Oktober noch etwas andern.



